
座⾧

講演 19:00～19:20

演者

ディスカッション 19:20～

泌尿器科医の集い
（福岡泌尿器科臨床研究会）

日時:2024年３月６日（水）19:00～
会場:電気ビル 共創館 3階 カンファレンス B

福岡県福岡市中央区渡辺通2-1-82

形式:会場参加のみ



泌尿器科医の集い 現地参加会場のご案内

会場:電気ビル 共創館 3階 カンファレンス B
福岡県福岡市中央区渡辺通2-1-82

※今回も会場参加のみの開催となります。Webでは視聴できませんので、ご注意ください。
お車でお越しの先生方は、近隣のパーキングをご利用ください。

参加 ・ 不参加 どちらかに〇をつけて下さい。

当日の参加人数把握のため、お手数おかけしますが、出欠席についてご教授
いただければと存じます。不参加の場合もご一報いただけますと幸いです。
回答をメールまはたFAX送付のご協力を宜しくお願い申し上げます。

メール:tadashi_fukuda@pharm.kissei.co.jp FAX:092-283-8357

ご施設名: ご芳名:

お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適正に管理します。また、取得した個人情報は、本講演会の運営、医療・
医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の当社が公表している利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者
に提供することはありません。
個人情報保護に関する取り組み:https://www.kissei.co.jp/policy/
責任者:キッセイ薬品工業株式会社【九州支店福岡第一営業所】【畑中利拓】TEL:092-283-8355


